
 
МДОАУ д/с № 9 г. Свободного 

 

ПРИКАЗ 
 

  

«24» мая 2018 г.                                                                           № 73 

 

 

О внесении изменений в план закупок  

товаров (работ, услуг) на 2018 год 

 

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и на основании извещения о проведении 

закупки № 1023300008118000001 от 11.05.2018 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить закупку из плана закупок товаров, работ, услуг на 2018 год: 

«Выполнение работ по строительству объекта: «МДОАУ д/с № 5 ул. Карла Маркса, 

13, г. Свободный – пристройка на 6 групп»,  способ закупки – открытый аукцион в 

электронной форме, начальная максимальная цена закупки – 108091575,00 руб., сроки 

размещения закупки: май 2018г. 

       2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОАУ д/с № 9 г. Свободного    ____________    Кузнецова М.В. 

 

 


